
 

 

XIII CARRERA DEL PAVO  
  
 Lugar de celebración : CIEMPOZUELOS         
 Fecha                : 11/12/2016 
 Clase de la prueba   : 30.A   / RUTA - Autonómica Por Invitación          
 

1ª MANGA 
 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  29.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     901 SERRANO,ALBERTO      JUN-2  DISGARSA                   00:40:11           
   2     927 MAJUELO,IVAN         CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI    00:41:11     1:00 min. 
   3     576 LORENZANA,RAFAEL     MA-50  ESTEVE                     00:41:11     1:00 min. 
   4     928 MUÑOZ,DAVID          CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI    00:41:20     1:09 min. 
   5     670 BAENA,MIGUEL         MA-50  PUEBLO NUE VO G.D.C.        00:41:38     1:27 min. 
   6      58 NUÑEZ,RAUL           JUN-2  ARTEPREF -  CC ARANDINO     00:41:45     1:34 min. 
   7     930 MARCOS,ALEJANDRO     CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI    00:42:20     2:09 min. 
   8     911 NAFRIA,CARLA         F-ELI  ATHENEA RE TELEC TEAM       00:42:36     2:25 min. 
   9     918 MUÑOZ,ESTHER         F-ELI  BZK EMAKUM EEN BIRA         00:42:36     2:25 min. 
  10     584 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  ALG FISIO                  00:42:36     2:25 min. 
  11     606 GONZALEZ,JOSE MARIA  MA-50  EDUARDO CH OZAS P.C.        00:44:23     4:12 min. 
  12     929 MONTERO,FCO. JOSE    CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI    00:45:31     5:20 min. 
  13     956 GONZALEZ,MIGUEL      CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  00:45:31        1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 Clasificación de : CADETE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     927 MAJUELO,IVAN         CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI   00:41:11          min. 
   2     928 MUÑOZ,DAVID          CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI   00:41:20        9 seg. 
   3     930 MARCOS,ALEJANDRO     CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI   00:42:20     1:09 min. 
   4     929 MONTERO,FCO. JOSE    CAD-1  AGUPACION NIEVES-SALCHI   00:45:31     4:20 min. 
   5     956 GONZALEZ,MIGUEL      CAD-2  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 00:45:31        1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     901 SERRANO,ALBERTO      JUN-2  DISGARSA                  00:40:11           
   2      58 NUÑEZ,RAUL           JUN-2  ARTEPREF -  CC ARANDINO    00:41:45     1:34 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     576 LORENZANA,RAFAEL     MA-50  ESTEVE                    00:41:11          min. 
   2     670 BAENA,MIGUEL         MA-50  PUEBLO NUE VO G.D.C.       00:41:38       27 seg. 
   3     584 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  ALG FISIO                 00:42:36     1:25 min. 
   4     606 GONZALEZ,JOSE MARIA  MA-50  EDUARDO CH OZAS P.C.       00:44:23     3:12 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     911 NAFRIA,CARLA         F-ELI  ATHENEA RE TELEC TEAM      00:42:36          min. 
   2     918 MUÑOZ,ESTHER         F-ELI  BZK EMAKUM EEN BIRA        00:42:36          mt. 
 



 

 

2ª MANGA 
  
Distancia            :  30     Kms - Promed     :  33.81  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     939 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GETAFE C.C .-ENERGY BIKES   00:53:14           
   2     923 ALMAGRO,JOSE         ELITE  HERMANOS C LAVERO P.C.      00:53:17        3 seg. 
   3     933 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  MONTON-TRI PORTER           00:53:36       22 seg. 
   4     406 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-40  CICLOS COR REDOR            00:53:36       22 seg. 
   5     945 GILMARTIN,IVAN       MA-30  53 X 13  C .D.C.C.          00:53:36       22 seg. 
   6     922 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  MONTON-TRI PORTER           00:53:45       31 seg. 
   7     914 ALONSO,ELIAS         MA-30  BICICLETAS  PINA  C.C.      00:53:45       31 seg. 
   8     516 GORDO,RUBEN          MA-40  JILTRES-DE SGUACES LORENZO  00:53:45       31 seg. 
   9     936 HERNANDEZ,JAVIER     ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  00:53:45       31 seg. 
  10     944 MARTIN,ALFONSO       MA-30  ESTEVE                     00:53:45       31 seg. 
  11     303 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ENTRENAMIE NTOCICLISMO.COM  00:53:45       31 seg. 
  12     905 IBAÑEZ,LUIS          MA-30  CICLOS COR REDOR            00:53:45       31 seg. 
  13     924 GARCIA-ABAD,FERNANDO MA-30  CICLOS COR REDOR            00:53:45       31 seg. 
  14     959 PEÑUELA,RUBEN        MA-30  FLOP-CMC                   00:53:45       31 seg. 
  15     503 GARCIA,DAVID         MA-40  SALCHI BIC ICLETAS          00:53:45       31 seg. 
  16     425 MATEOS,STEPHANE      MA-40  CICLOS COR REDOR            00:53:45       31 seg. 
  17     955 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-40  CICLOS COR REDOR            00:53:45       31 seg. 
  18     437 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  ESTEVE                     00:53:45       31 seg. 
  19     957 MUÑOZ,IVAN           MA-30  MARISCOS C ASTELLAR A.S.C.  00:56:11     2:57 min. 
  20     950 MATEO,ADRIAN         ELITE  LICENCIA D E UN DIA         00:56:11     2:57 min. 
  21     958 LOPEZ,JOSE MARIA     MA-40  BICICLETAS  MORENITO C.E.   00:56:11     2:57 min. 
  22     908 RODRIGUEZ,MARIO      MA-40  FOROCICLIS TA C.D.E.C.      00:56:11     2:57 min. 
  23     932 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  CICLOS COR REDOR            00:56:11     2:57 min. 
  24     907 DEL PERAL,JONATHAN   MA-30  EASTERN WA TTS  C.D.E.      00:56:11     2:57 min. 
  25     925 LORENZANA,RAUL       ELITE  LICENCIA D E UN DIA         00:56:11     2:57 min. 
  26     947 CERVANTES,MANUEL LUI MA-40  ESTEVE                     00:56:11     2:57 min. 
  27     900 DE SEBASTIAN,EDUARDO MA-30  BH CONCEPT  VALENCIA CC     00:56:11     2:57 min. 
  28     433 CERVANTES,FRANCISCO  MA-40  ESTEVE                     00:56:11     2:57 min. 
  29     921 MARTIN,SAUL          MA-30  ATHENEA RE TELEC TEAM       00:56:11     2:57 min. 
  30     359 MARTIN-CORDOVA,RUBEN MA-40  GETAFE C.C .-ENERGY BIKES   00:56:11     2:57 min. 
  31     919 LEON,ANGEL           MA-40  ATHENEA RE TELEC TEAM       00:56:11     2:57 min. 
  32     912 GALAN,MIGUEL ANGEL   MA-40  BICICLETAS  PINA  C.C.      00:56:11     2:57 min. 
  33     960 VACAS DE,DANIEL      ELITE  CLUB MAMMO TH MTB           00:56:22     3:08 min. 
  34     909 GARCIA,LUIS          MA-40  FOROCICLIS TA C.D.E.C.      00:56:24     3:10 min. 
  35     906 CALVO,ALBERTO        MA-40  LICENCIA D E UN DIA         00:58:11     4:57 min. 
  36     323 SEGOVIA,ALBERTO      SUB23  RIVAS C.C.                  00:58:11     4:57 min. 
 
 Corredores clasificados : 36 
 
 Clasificación de : ELITE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     923 ALMAGRO,JOSE         ELITE  HERMANOS C LAVERO P.C.     00:53:17          seg. 
   2     933 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  MONTON-TRI PORTER          00:53:36       19 seg. 
   3     922 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  MONTON-TRI PORTER          00:53:45       28 seg. 
   4     936 HERNANDEZ,JAVIER     ELITE  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 00:53:45       28 seg. 
   5     303 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ENTRENAMIE NTOCICLISMO.COM 00:53:45       28 seg. 
   6     950 MATEO,ADRIAN         ELITE  LICENCIA D E UN DIA        00:56:11     2:54 min. 
   7     925 LORENZANA,RAUL       ELITE  LICENCIA D E UN DIA        00:56:11     2:54 min. 
   8     960 VACAS DE,DANIEL      ELITE  CLUB MAMMO TH MTB          00:56:22     3:05 min. 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     323 SEGOVIA,ALBERTO      SUB23  RIVAS C.C.                 00:58:11          min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     945 GILMARTIN,IVAN       MA-30  53 X 13  C .D.C.C.         00:53:36          seg. 
   2     914 ALONSO,ELIAS         MA-30  BICICLETAS  PINA  C.C.     00:53:45        9 seg. 
   3     944 MARTIN,ALFONSO       MA-30  ESTEVE                    00:53:45        9 seg. 
   4     905 IBAÑEZ,LUIS          MA-30  CICLOS COR REDOR           00:53:45        9 seg. 
   5     924 GARCIA-ABAD,FERNANDO MA-30  CICLOS COR REDOR           00:53:45        9 seg. 
   6     959 PEÑUELA,RUBEN        MA-30  FLOP-CMC                  00:53:45        9 seg. 



 

 

   7     957 MUÑOZ,IVAN           MA-30  MARISCOS C ASTELLAR A.S.C. 00:56:11     2:35 min. 
   8     907 DEL PERAL,JONATHAN   MA-30  EASTERN WA TTS  C.D.E.     00:56:11     2:35 min. 
   9     900 DE SEBASTIAN,EDUARDO MA-30  BH CONCEPT  VALENCIA CC    00:56:11     2:35 min. 
  10     921 MARTIN,SAUL          MA-30  ATHENEA RE TELEC TEAM      00:56:11     2:35 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     939 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GETAFE C.C .-ENERGY BIKES  00:53:14           
   2     406 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-40  CICLOS COR REDOR           00:53:36       22 seg. 
   3     516 GORDO,RUBEN          MA-40  JILTRES-DE SGUACES LORENZO 00:53:45       31 seg. 
   4     503 GARCIA,DAVID         MA-40  SALCHI BIC ICLETAS         00:53:45       31 seg. 
   5     425 MATEOS,STEPHANE      MA-40  CICLOS COR REDOR           00:53:45       31 seg. 
   6     955 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-40  CICLOS COR REDOR           00:53:45       31 seg. 
   7     437 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  ESTEVE                    00:53:45       31 seg. 
   8     958 LOPEZ,JOSE MARIA     MA-40  BICICLETAS  MORENITO C.E.  00:56:11     2:57 min. 
   9     908 RODRIGUEZ,MARIO      MA-40  FOROCICLIS TA C.D.E.C.     00:56:11     2:57 min. 
  10     932 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  CICLOS COR REDOR           00:56:11     2:57 min. 
  11     947 CERVANTES,MANUEL LUI MA-40  ESTEVE                    00:56:11     2:57 min. 
  12     433 CERVANTES,FRANCISCO  MA-40  ESTEVE                    00:56:11     2:57 min. 
  13     359 MARTIN-CORDOVA,RUBEN MA-40  GETAFE C.C .-ENERGY BIKES  00:56:11     2:57 min. 
  14     919 LEON,ANGEL           MA-40  ATHENEA RE TELEC TEAM      00:56:11     2:57 min. 
  15     912 GALAN,MIGUEL ANGEL   MA-40  BICICLETAS  PINA  C.C.     00:56:11     2:57 min. 
  16     909 GARCIA,LUIS          MA-40  FOROCICLIS TA C.D.E.C.     00:56:24     3:10 min. 
  17     906 CALVO,ALBERTO        MA-40  LICENCIA D E UN DIA        00:58:11     4:57 min. 
 

 


